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Wyjasnienie nr 3
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dla zadania:
»Przebudowa stacji uzdatniania wody w m. Trzebéw”

W odpowiedzi na zapytania wyjasniamy:

1. Pytanie nr 1:

Wnosimy o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o dobér i projekt dla zestawu aeracji.

Odpowiedi:

Projekt zestawu aeracji sposéb napowietrzania wody surowej zostat opisany w p-kcie 7.3.5.
Tom 1 Opisu technicznego branzy sanitarnej i zawiera wszystkie niezbgdne informacje
dotyczace jego wykonania — zaleca si¢ réwniez zapoznanie z rysunkami wykonawczymi
branzy sanitarnej —nr 4.1, 4.2.14.7.

2. Pytanie nr 2:

Wskazanie napowietrzania za pomocag aspiratora powietrza z pompa nie jest rozwigzaniem
stosowanym powszechnie na stacjach uzdatniania wody gdyz takie rozwigzanie powoduje
brak kontroli nad iloscia i jakoscig powietrza podawanego na aerator. Wnosimy o zmiang tego
rozwigzania na wiasciwe i sprawdzone tj. zastosowanie ukladu sprezarki z rozdzielnia
pneumatyczng umozliwiajgcg regulacje, rozdzial i ewentualne osuszanie powietrza
podawanego na aerator oraz sitowniki przepustnic.

Odpowiedz:

Napowietrzanie wody surowej za pomoca aspiratora powietrza jest metodg standardowa,
stosowana zamiennie z napowietrzaniem ci$nieniowym. Kontrola ilosci powietrza
dostarczanego do wody surowej jest tatwa. Inzektory (aspiratory) sa powszechnie stosowane
przy dozowaniu réznych mediéw np. $rodkéw nawozowych, chemicznych, leczniczych, gdzie
jest wymagana duza precyzja dawkowania.

3. Pytanie nr 3:

Zaprojektowane zloze dolomitowe sthuzy do podnoszenia twardosci wody 1 wigzania
dwutlenku wegla. Zaden z tych parametréw nie zostat wskazany jako przekroczone. Zloze to
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podnosi pH wody i jesli jest niewlasciwie wykorzystane moze sprawié¢ problemy z
usuwaniem zelaza. Wnosimy o potwierdzenie jego zastosowania lub zmiane na inne.

Odpowiedz:

Z}oza filtracyjne nalezy wykonaé zgodnie z projektem.

4. Pytanie nr 4:

Wnosimy o podanie parametréw technicznych filtra tj. wysoko$é plaszcza i wykonanie
materiatowe.

Odpowiedz:

Projekt przewiduje montaz trzech filtréw cisnieniowych o srednicy 1400mm kazdy i
powierzchni filtracji 1,54 m? . Wysoko$é plaszcza filtra jest drugorzedna, ma by¢
wystarczajgca do zasypania projektowanego zloza filtracyjnego zgodnie z Tabela w p-kcie
7.3.2. Filtry ci$nieniowe oraz Przedmiarem robét branzy sanitarnej — poz. 63-66.

5. Pytanie nr 5:

W zwigzku z powyzszymi pytaniami wnosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na
19.02 w celu wasciwego przygotowania oferty.

Odpowiedz:

Informujemy, ze termin sktadania ofert zostal wydtuzony do 19.02.2019r.




